
Zarządzenie Nr  86/2019 

Burmistrza Reszla 

z dnia 22 lipca 2019 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia  

                   egzaminu kończącego służbę przygotowawczą  

 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 24 października 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U z 2019 poz. 1282) w związku z § 5 ust. 2 Zarządzenia Nr 17/2009 Burmistrza Reszla z dnia 24 lutego 2009 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę ( ze m.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję  Egzaminacyjną  w składzie: 

1. Urszula Sawa  – Sekretarz Gminy -  Przewodniczący Komisji 

2. Klaudia Zubrycka  -  Inspektor   sekretarz Komisji  

3. Karolina Breziuk – Podinspektor   członek Komisji  

 

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą pracownika 

zatrudnionego na stanowisku referenta  w Dziale Budżetowo-Finansowym 

P. Elżbiety Pyrzak-Lewińskiej 

 

§ 2 Egzamin odbędzie się w dniu 24 lipca 2019 r. w godz. 8.30 – 10.00. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


